Conselho Municipal dos Direitos da Criança e
                            Do Adolescente

                                                                    Rua 07 de Setembro N 1º, Fone (45) 32591591

                                                          Edital N.º 005 /2018

                        O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente
de São José das Palmeiras - PR, no uso de suas atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Municipal, nº 534/2013, vem por meio deste, tornar público
o resultado da eleição para Membros Suplentes do Conselho Tutelar do
município de São José das Palmeiras, realizada no dia 20 de março de 2018.

 Classificação                        Nome do Candidato               Quantidade de votos

1º                           Cristiane de Mattos                            148

2º                             Osane de Oliveira                            129

3º                              Valdinéia dos Santos                        73

4º                       Claudinéia dos Santos da Silva               72

5º                            Diocleia Joana Galdino                       68

                                      São José das Palmeiras, 21 de março de 2018.

          Guisla Darlene Muller Salvador
    Presidente do CMDCA